LICITAÇÃO Nº 002/2015
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2015

JOSÉ HENRIQUE HEBERLE, Prefeito Municipal de São Pedro do Butiá, por meio da

Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37
da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO do
Edital de Licitação nº 002/2015, como segue:

1. ALTERA DATA, HORA DA SESSÃO E TERMO DE REFERÊNCIA:

ONDE SE LÊ:

Abertura: dia 12/02/2015
Horário: 14h00min
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM

LEIA-SE:

Abertura: dia 06/03/2015
Horário: 14h00min
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM

ONDE SE LÊ:

TERMO DE REFERÊNCIA
Licitação nº 001/2015

Pregão Presencial nº 001/2015

Aquisição dos itens e respectivas quantidades abaixo discriminadas

LEIA-SE:

TERMO DE REFERÊNCIA
Licitação nº 001/2015

Pregão Presencial nº 001/2015

Aquisição dos itens e respectivas quantidades abaixo discriminadas

Item Qtde Unid Discriminação
Orçamento

Unitário Total
01 54.000 Litros Óleo Diesel S10 2,85 153.900,00
02 1.820 Litros Arla 32-  2,95 5.369,00
T  O  T  A  L 159.269,00

As demais disposições do Edital de Licitação nº 002/2015 permanecem inalteradas.

Prefeitura Municipal de São Pedro do Butiá, 12 de fevereiro de 2015.

Registre-se e publique-se,

JOSÉ HENRIQUE HEBERLE
Prefeito Municipal

Item Qtde Unid Discriminação
Orçamento

Unitário Total
01 54.000 Litros Óleo Diesel S10 2,60 140.400,00
02 1.820 Litros Arla 32-  2,95 5.369,00
T  O  T  A  L 145.769,00